
 
Zarządzenie Nr 247/888/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 5 maja 2020 roku 
 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 12 w Koszalinie przy  
ul. Lechickiej 45 Pani Bogumile Wiszniewskiej 
 

Na podstawie § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.  
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 12 w Koszalinie przy  

ul. Lechickiej 45 Pani Bogumile Wiszniewskiej do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 
 
§ 2.  Niniejsze zarządzenie należy doręczyć Pani Bogumile Wiszniewskiej jako potwierdzenie 

przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 12 w Koszalinie. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

   (-) Piotr Jedliński 

 

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


